Quae res, tametsi satis per se favorabilis est et publicis scholarurn 
usibus destinata, multum profuerit nostrae iuventuti per initia sese ad 
litteras applicanti, tamen hoc impressionis negotium in gratiam eiusdem 
secretarii mei Illustrissimae Celsitudini Vestrae commendandum esse 
duxi ac una petendum, ut contractum hunc per Illustrissimam Celsitu
dinero Vestram approbandum eidem secretario meo ex Cancellaria sua 
in autentica forma ct) extradere iubeat. Etsi non est alienum a speciali 
gratia et favore eiusdem Illustrissimae Celsitudinis Vestrae, dignetur eo 
modo huic secretario meo de non recudendo eJ eo opere intra Illustrissi
mae Celsitudinis Vestrae ditiones cavere, quemadmodum illi et Sacra 
Regia Maiestas cavere dignata est. Cuius exemplum Illustrissimae Cel
situdini Vestrae Dominus Malecius exhibebit. Quod genus clementiae et 
benignitatis si in hunc servitorem meum collocare dignabitur, habebit et 
remuneratorem Deum in coelis et hunc sibi ad perpetuam nominis sui 
observantiam, venerationem et servitutem arctissime devinxerit... Datae 
Vilnae, XXII !unii, anno Domini MDLXL 

Illustrissimae Celsitudinis Vestrae 
f) servitor 

Nicolaus Radzyvyl etc. subscripsit.8J 

a) in ms. moram 
b) in margine alia manu: l. Approbatio con

tractus 
c) in margine alia manu: 2. Mandaturn de 

excudendo 

dl in margine alia manu: 3. Approbationis 
autenticum 

eJ in margine alia manu: 4. Privilegium de 
non recudendo 

fJ-g) manu propria. 

zJ sic in ms. 
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Annexum (cum sigillo): Contractus inter auctorem dietżonarii Ioannem 
Mączyński, typagraphum Ioannem Daubmann et carrectorem Hierony
mum Malecium. 

Nicolaus Radziwil, Dei gratia in Olyka et Niesswiessh Dux, Palatinus 
Vilnensis, Magni Ducatus Lithuaniae Supremus Marschalcus et Cancella· 
rius, Brzestensis, Kawnensis, Borissoviensis Schawlensisque Capitaneus 
Generalis. 

Significamus praesentibus litteris nostris universis et singulis, quo
rum interest, quia comparentes coram nobis Generosus Ioannes Mączinsky, 
secretarius noster et Sacrae Regiae Maiestatis in Cancellaria Lithuanica 
expeditionis Latinae notarius, ex una, et Venerandus vir, Dominus Hiero
nimus Malecius, verbi Dei minister, necnon Famatus Dominus Ioannes 
Taubman, civis et typographus Regiomontanus, parte ex altera, talem 
inter se fecisse et inivisse contractum. 

Recognoverunt, sub ratihabitione tamen et approbatione Illustrissimi 
Principis, Domini Domini Alberti, Dei gratia Marchionis Brandenborgen
sis et in Prussia, Stetiniae, Pomeraniae, Cassubarum et Vandałorum 
Ducis, Rugiae Principis, Burgrabii Norinbergensis, de et super Dictiona· 
rio Latino-Polonico imprimendo per praefatum Ioannem Mączinsky, inter· 
pretato et collecto partim ex Dictionariis Latino-Germanicis et Latino
Galiicis Petri Dasipodii Argentinensis et Ioannis Frisii Tigurini, et aliis 
probatis authoribus, imprimis autem ex Thesauro Linguae Latinae collecto. 
Quod videlicet praefatus typographus, sumptibus eiusdem Ioannis Mą· 
czinsky, imprimendum sibi sumpsit Dictionarium eius generis, Dominus 
vero Hieronimus Malecius sumpsit sibi operam corrigendi praeli typo
graphici, modis et conditionibus infrascriptis: